СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕХАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ст. Нехаевская

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

19.10.2017 г.                                  №38/5
О внесении изменений в решение  №32/2 от 29.03.2017 г.

«Об утверждении положения о бюджетном процессе в

Нехаевском сельском поселении Нехаевского муниципального

района Волгоградской области»

        В соответствии со статьей 185 пункт 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Нехаевском сельском поселении Нехаевского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:

Пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«Администрация Нехаевского сельского поселения не позднее 15 ноября вносит на рассмотрение в Совет депутатов Нехаевского сельского поселения проект решения о бюджете с показателями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Нехаевского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области                                                        Н.А. Иванов

PAGE
1